证券代码: 834614 证券简称: 百禾传媒 主办券商: 申万宏源承销保荐

百禾传媒股份有限公司

关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2022 年	(2021)年与关联	预计金额与上年实际发
别		发生金额	方实际发生金额	生金额差异较大的原因
购买原材				
料、燃料和				
动力、接受				
劳务				
	百禾传媒股份有限公司	6,000,000.0	3, 739, 145. 05	2022 年桃李春风预计
	拟于江苏桃李春风文创	0		剧场开放,日常性营销
	小镇文旅产业发展有限			活动会有所增加,因此
	公司(以下简称"桃李			与百禾传媒演出合作有
	春风")就 2022 年桃李			所增加,预计关联交易
	春风日常营销活动提供			金额比上年实际发生金
	演出服务:			额有所提高。
	百禾传媒股份有限公司			
	拟于江苏绿城百禾文旅			
出售产品、	产业发展有限公司(以			
商品、提供	下简称"绿城百禾")			
劳务	就 2022 年绿城百禾日			
	常营销活动提供演出服			
	务:			
	百禾传媒股份有限公司			
	拟于盐城佰华置业有限			
	公司(以下简称"佰华			
	置业")就 2022 年佰华			
	置业日常营销活动提供			
	演出服务。			

委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	公司无偿租赁武敏所持			
	有的办公场所			
合计	_	6,000,000.0	3, 739, 145. 05	_
		0		

(二) 基本情况

1、武敏

武敏为公司主要个人投资者,实际控制人,担任百禾传媒股份有限公司董事长。因此,公司与武敏的交易构成了公司的关联交易。

2、江苏桃李春风文创小镇文旅产业发展有限公司

住所: 江苏省盐城市新华路 1 号物流大厦 11 楼。

注册地址: 盐城市区新华路 1 号 1 幢 707 (7)

企业类型:有限责任公司(法人独资)

法定代表人:刘寅

实际控制人:武敏

注册资本: 1 亿元

主营业务:文化项目、旅游项目建设、开发、运营管理;房地产开发经营;房屋建筑工程、园林景观工程设计、施工;工程项目管理;建筑工程机械租赁;自有场地租赁;物业服务;饰品、工艺品、日用品(除电动三轮车)销售;旅客票务代理;会议及展览服务;餐饮管理;酒店管理;停车场管理。

桃李春风为百禾传媒股份有限公司董事长武敏控制的公司;交易内容:百禾传媒为桃李春风提供2022年的日常营销活动的演出服务,交易金额预计为300万元。

3、名称: 江苏绿城百禾文旅产业发展有限公司

住所: 盐城市亭湖区新洋街道办事处袁河村民委员会十四组科技孵化区 4 号楼 9 层(7) 注册地址: 盐城市亭湖区新洋街道办事处袁河村民委员会十四组科技孵化区 4 号楼 9

层(7)

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 朱明虎

实际控制人: 舟山绿城房地产开发有限公司

注册资本: 25000 万

主营业务:旅游业务;房地产开发经营;建设工程设计;各类工程建设活动;住宅室内装饰装修;人防工程设计(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:规划设计管理;园林绿化工程施工;工程管理服务;建筑装饰材料销售;建筑工程机械与设备租赁;非居住房地产租赁;住房租赁;物业管理;园区管理服务;商业综合体管理服务;会议及展览服务;市场营销策划;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);销售代理;城市绿化管理;城市公园管理;游览景区管理;休闲观光活动;农村民间工艺及制品、休闲农业和乡村旅游资源的开发经营;珠宝首饰零售;工艺美术品及收藏品零售(象牙及其制品除外);日用品销售;旅客票务代理;餐饮管理;企业管理;酒店管理;停车场服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

武敏为百禾传媒股份有限公司法人及董事长、江苏桃李春风文创小镇文旅产业发展有限公司实际控制人,江苏桃李春风文创小镇文旅产业发展有限公司持有江苏绿城百禾文旅产业发展有限公司40%股份,由此构成关联交易。交易内容:百禾传媒为绿城百禾提供2022年的日常营销活动的演出服务,交易金额预计为260万元。

4、盐城佰华置业有限公司

住所: 江苏省盐城市亭湖区北环路与新景路交汇

注册地址: 盐城市区新华路 1 号 1 幢 (6)

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人:穆耿恩

实际控制人: 武敏

注册资本: 800 万元

主营业务:房地产开发经营;文化旅游项目建设、运营管理;自有房屋租赁;园林绿化工程、园林景观工程设计、施工;工程项目管理服务;物业服务;酒店管理服务;停车场管理服务;商务信息咨询:建材批发、零售;建筑工程机械与设备租赁;企业管理咨

询服务(除投资咨询和资产管理咨询),国内道路普通货物运输代理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

佰华置业为百禾传媒股份有限公司董事长武敏控制的公司;交易内容:百禾传媒为佰华置业提供2022年的日常营销活动的演出服务,交易金额预计为40万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2022 年 4 月 18 日公司第三届董事会第四次会议审议了《关于预计 2022 年年度日常性关联交易》的议案,董事长武敏、董事郭洁、董事王倩倩,因属于本议案的关联方,非关联方不足三人,上述议案需直接提交公司股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方的交易遵循按照市场定价的原则,公平合理

四、 交易协议的签署情况及主要内容

尚未签署相关协议,在预计的 2022 年关联交易范围内,由公司经营管理层,根据业务开展的需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

(一) 必要性和真实意图

上述关联交易是公司业务发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。

(二) 本次关联交易对公司的影响

公司与关联方的交易遵循按照市场定价的原则,公平合理,不存在损害公司及公司股东利益的行为,公司独立性没有受到关联交易的影响,对公司财务状况和经营成果无影响。

六、 备查文件目录

《百禾传媒股份有限公司第三届董事会第四次会议决议》

百禾传媒股份有限公司

董事会

2022年4月19日